2009 年 3月 25 日
各 位

会社名 株式会社バンダイナムコホールディングス
代表者名 代表取締役社長 高 須 武 男

         （コード番号 7832 東証第一部）
問合連絡先名   執行役員 経営企画本部長

  浅 古 有 寿
                               （TEL：03-5783-5500）

         バンダイナムコグループの人事異動について

バンダイナムコグループの㈱ナムコでは下記の通り取締役・監査役の人事異動を行いま

すので、お知らせします。

記

株式会社ナムコ

【新任取締役】（2009 年 4 月 1 日付）

2009 年 3 月 26 日開催予定のナムコ臨時株主総会での決議を経て就任する予定の新任

取締役候補

新役職名 氏名

取締役（社外） 中藤
なかふじ

 保則
やすのり

＜略歴＞
1943年1月21日生
東京芸術大学 美術学部（1967年3月卒）

1972年 1月 日本出版企画制作㈱
1978年 4月 遊園施設協会出版局（月刊「アミューズメント産業」編集長）
1992年 9月 日本体育大学 非常勤講師（～2001年）
1996年 10月  日本工学院八王子専門学校 非常勤講師（～2000年）
1997年 4月 立教大学 非常勤講師（～1998年）
2005年 4月 信州短期大学 教授
2006年 4月 信州短期大学 ライフマネジメント学科 学科長
2007年 4月 信州短期大学 副学長 経営情報学科 学科長（現職）